

Szczebrzeszyn, dn. 15.02.2019 r.

IBM.271.3.2019

dot. przetargu nieograniczonego na „Dostawę 5 szt. samochodów osobowo-ciężarowych typu furgon na wyposażenie OSP”

W nawiązaniu do pytań dot. przetargu na: „Dostawę 5 szt. samochodów osobowo-ciężarowych typu furgon na wyposażenie OSP” Urząd Miejski wyjaśnia jak niżej:

Pytanie

Czy Zamawiający zaakceptuje transport do serwisu po stronie wykonawcy w przypadku unieruchomienia samochodu uniemożliwiającego jazdę zgodnie z warunkami Assistance producenta polegającego na transporcie do serwisu.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. 2.2 SIWZ: *w okresie gwarancji, pokrycie kosztów dojazdu (transportu) do serwisu, jeżeli naprawa nie może być dokonana w siedzibie Zamawiającego.*

Zamawiający zaakceptuje transport do serwisu po stronie wykonawcy w przypadku unieruchomienia samochodu uniemożliwiającego jazdę zgodnie z warunkami Assistance producenta polegającego na transporcie do serwisu.

Pytanie

Jakie przebiegi roczne będą wykonywały samochody?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje, że poszczególne pojazdy rocznie będą wykonywały ok. 1000 km przebiegu.

Pytanie

Czy Zamawiający zaakceptuje termin dostawy samochodu do 16 tygodni od podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z wymaganiami Zamawiającego wynikającymi z Rozdziału 3, pkt. 3.1 SIWZ Wykonawca jest zobowiązany wykonać zamówienie w terminie do 12 tygodni od momentu podpisania umowy. Zamawiający nie dopuszcza przedłużenia wskazanego terminu dostawy.

BURMISTRZ

Henryk Matej